
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
岩手県生物工学研究所植物特性・
安全評価実験棟空調設備ほか更新
工事

北上市 成田22地割181番地５ 管設備工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月26日 空調設備ほか更新工事　１式

２
経営体育成基盤整備事業太田地区
第５号工事

花巻市 太田地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月26日 整地工　8.22ha、道路工　787m、用水路工　１式、排水路工　584.6m

３
経営体育成基盤整備事業太田地区
第４号工事

花巻市 太田地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月26日
整地工　　10.18ha、道路工　　1,561m、用水路工　246m、
小排水路工　1,308.5m

４
経営体育成基盤整備事業太田地区
第６号工事

花巻市 太田地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月26日 整地工　10.89ha、道路工　1,737m、用水路工　１式、排水路工　1,431.6m

５
経営体育成基盤整備事業水押地区
第１号工事

北上市 口内町地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月26日 整地工　3.93ha、用水路工　1,248.6m、排水路工　1,200.7m、道路工　965m

公　　告　　予　　定　　日 令和7年7月23日


